РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Светлоозёрского сельсовета

Бийского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2014 года

№  14
с. Светлоозёрское

	Внесение изменений в Постановление № 27 от 17.10.2007 года «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Светлоозёрского сельсовета»

Протест прокуратуры Бийского района на «Положение о муниципальной службе в администрации Светлоозёрского сельсовета», принятого Постановлением администрации № 27 от 17.10.2007 года, рассмотрен с участием помощника прокурора Боровских Н.В. В связи с этим ПОСТАНОВЛЯЮ:
внести следующие изменения в данное Постановление:
1. Первый абзац Постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с 131 законом РФ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Алтайского края от 07.12.2007 года № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом МО Светлоозёрский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:...».

2. В пункте 3 раздела 2 изложить в следующей редакции:
п.п. 2 «собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти»;
п.п. 8 «документы воинского учёта - для граждан, пребывающих в запасе и лиц, подлежащих призыву на военную службу»;
п.п. 9 «заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу».
3. В разделе 3 пункта 1 п.п. 3 Положения изложить в следующей редакции:

«несоблюдения ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой и установленных статьями 13, 14, 14.1 и 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ».
4. В раздел 3 пункта 1 добавить п.п. 4 следующего содержания:
«применение административного наказания в виде дисквалификации».

5. Обнародовать согласно Устава муниципального образования Светлоозёрский сельсовет Бийского района Алтайского края в с. Светлоозёрское, п. Заозёрный, п. Полеводка на информационных стендах

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Светлоозёрского сельсовета:

П.И. Ямшанов